
Dec
em

be
r 9

, 2
02

5, 
11

:03
 pmUPS И ЗАЩИТИ > Опции и Аксесоари

Eaton ATS 16A

Модел : EATS16
Eaton ATS 16A
Предназначен за: Обща употреба
  Х-ка 2: Nominal current: 16A
  Х-ка 3: Nominal voltage/input frequency:
208/220/230/240V, 50/60 Hz
  Х-ка 4: Connection: Inputs - 2 IEC C20 + 2 input cables,
Outputs - 8 IEC C13 + 1 IEC C19
  Х-ка 5: Performance: 8 ms Typical transfer time; Safety -
IEC/EN 62310-1, IEC/EN 60950-1; EMC - IEC/EN 62310-2;
Marking - CE
  Х-ка 6: User interface: LCD, Network communication: No
  Х-ка 7: Dimensions HxWxD: 43 x 430 x 250 mm

Цена : 1718.35 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 07 юли, 2025
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